[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2020 г. № 479
О внесении изменений в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 30 ноября 2010 года № 769
Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района                                         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 30 ноября 2010 года №769 «О реализации мероприятий по переходу на новую систему оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства муниципального образования «Моркинский муниципальный район» следующие изменения:

1.1. в наименовании и по всему тексту слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;

1.2. в подпункте «б» пункта 3, абзаце 1 пункта 5 слова «бюджета муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «бюджета Моркинского муниципального района»;

1.3. в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства муниципального образования «Моркинский муниципальный район», утвержденное вышеуказанным постановлением, внести следующие изменения:
1.3.1. в наименовании и по всему тексту слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;

1.3.2. по всему тексту слова «бюджета муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «бюджета Моркинского муниципального района»;

1.3.3. в абзаце 6 пункта 10 слова «Моркинского района» заменить словами «Моркинского муниципального района»;

1.3.4. в абзаце 1 пункта 27 слова «МУ «Отдел культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Отделом культуры, спорта и туризма Администрации Моркинского муниципального района»;

1.3.5. в абзаце 2 пункта 27 слова «Отделом культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Отделом культуры, спорта и туризма Администрации Моркинского муниципального района»;

1.3.6. в Приложении № 2:

- в наименовании слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;

- слова «Муниципальное учреждение «Отдел культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Отдел культуры, спорта и туризма Администрации Моркинского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Моркинская земля» и разместить на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Васильева А.Г.
        ВРИО главы Администрации

Моркинского муниципального района                                                   А. Голубков
	Согласовано:

Заместитель главы Администрации Моркинского муниципального района
	_________________
	      А.Г. Васильев
	    16 ноября  2020г.

	Руководитель организационно-правового отдела Администрации Моркинского муниципального района
	______________
	А.С. Александрова
	16 ноября  2020г.

	Исполнитель:

Начальник планово-экономического отдела Отдела культуры, спорта и туризма Администрации Моркинского муниципального района
	_________________
	      А.В. Васильев
	    16 ноября  2020г.